

# Fullt feriebelegg på dyrehotell

90 hunder og rundt 50 katter holder til på Standal dyrehotell i Nittedal mens eierne er på ferie.

Den engelske setteren Elliot (6) er stamgjest på Standal hotell for hunder og katter i Nittedal utenfor Oslo. Hver sommer tilbringer han noen uker på hotellet mens eierfamilien er på ferie i utlandet. Elliot ser ut til å trives.

– Han er en av våre gode kunder, sier hotelleier Jørn Standal, som for tiden har 90 gjester i hundeverdelingen og omtrent halvparten så mange gjester i katte-avdelingen.

Dyrehotellet har fullt belegg nå i høysesongen. Kan det kanskje skyldes at hund- og kattehotellet gir god service til kundene?

– Jo flinkere vi er til å dempe stressnivået, jo færre problemer har firbente og to-bente, sier Standal.

Han er opptatt av at gjestene skal føle trygghet i et fremmed miljø. Utfordringen er å få hundene til å finne seg til rette og beholde humøret, slik at eieren kan hente en tilfreds hund. – Lav stressfaktor gir høy trivsel, sier han.

I katteavdelingen er det lite stress og mer ro enn hos

hundene. Her hviler kattene i enebur med medbragte kurer, tepper, matskåler og kosedyr.

– Katter er annerledes enn hunder. De lever sine liv som det passer dem. Du kan ikke jobbe deg inn på en katt, kattene bestemmer selv når de vil ta kontakt med mennesker, sier Standal.

## Individuelt

Både hunder og katter får individuelt tilpasset fôring og stell. Rutinene for oppholdet blir laget i samråd med eierne. I lokaler med kjøleanlegg og kunst på veggene, kan sommergjestene få behandling av kiropraktor og av veterinær.

Standal har overtatt dette landets eldste hundepensjonat etter bestefaren, som startet driften for 70 år siden. En tredjedel av gjestene er på medisiner. Mange får spesialbehandling.

Hotellet tilbyr også Internett-overvåking av dyrene. Det betyr at familien Hansen kan hente ned aktuelle bilder av kjæledyret fra en datamaskin under ferien i Thailand. Via nettet kan de forsikre seg om at Fido har det godt.

Fire daglige lufteturer hører med til programmet. De



**Stamgjest.** Luna (11) er en av stamgjestene som nyter det lave stressnivået på Standal hotell i Nittedal.

FOTO: SCANPIX

ansatte som jobber skift, tar sikte på at hundene skal være ute minst tre timer, og de får løpe fritt i luftegårdene, ofte sammen med andre hunder. Hotelloppholdet kos-

ter 1500 kroner per uke i høysesongen, utenom sesongen er døgnprisen 134 kroner. Spesialtjenester som klipp av klør, rensing av ører, klipp og fôn koster ekstra. (NTB)